2021年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2021年1月1日～2021年6月30日）

修正の理由
エンジニアリング事業において教育関係の案件が想定以上に進捗していること及び諸経費の抑制により、営業利益が前回
発表の予想数値を上回る見込みであります。また、これに加えて、助成金収入等により、経常利益及び親会社株主に帰属
する四半期純利益も予想数値を上回る見込みであります。

なお、通期業績予想につきましては、2021年２月12日に公表しました前回発表の予想数値を据え置くことといたします。今
後の業績の推移に応じ、通期業績予想修正の必要が生じた場合には、速やかに公表いたします。

※上記の予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づいて判断したものであり、実際の業績等は今
後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

2021年7月16日

各 位
上場会社名 ＣＤＳ株式会社
代表者 代表取締役社長 芝崎 雄太
（コード番号 2169 ）
問合せ先責任者 取締役 経理・財務部長 中嶋 國雄
（TEL 052-587-5437）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年２月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,738 272 365 229 33.70
今回修正予想(B) 3,706 349 522 347 50.93
増減額(B-A) △31 76 156 117
増減率(%) △0.8 28.1 42.9 51.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（2020年12月期第2四半期）

4,140 490 476 290 42.57

以 上